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Norddjurs Awards 2021 
Evaluering af Norddjurs Awards 2021 

Norddjurs Awards 2021 blev afholdt fredag den 1. april 2022 i Rougsøhallen. Der 
var ca. 210 deltagere og arrangementet kostede ca. 50.000 kr. 
 
På mødet gennemgik arbejdsgruppen det afholdte arrangement. Generelt var der 
tilfredshed med arrangementet, men der er en række ting, som kan forbedres til 
eventuel afholdelse af et nyt arrangement. 
 
Herunder en række nedslag og udsagn fra evalueringen: 

 Programmet skal overholdes (tidsmæssig, naturlige pauser skal holdes, 
hvem uddeler priser, hvem skal have blomster mv.) 

 Der var nogle tomme huller omkring ved bordene, som skyldes at nogle 
ikke dukkede op.  

 Hyggeligt arrangement og gode tilbagemeldinger fra deltagere 
 Der manglede bagtæppe på scenen, hvilket gav udfordringer for lyset, og 

gav et lidt rodet indtryk. Det var planlagt, at det skulle være der. 
 Slideshow skulle have været stoppet under underholdningen.  
 Tvivl om værtskab: Norddjurs Kommune er afsender i samarbejde med 

rådene. Borgmesteren burde have startet med at byde velkommen samt 
sagt tak for i aften ved afslutning 

 Der var røde duge i stedet for de aftalte hvide.  
 Uheldigt, at der var én person, der modtog flere priser 
 Ideen med ballonerne var god, men det fungerede ikke godt i praksis  
 Arrangementet kunne godt være lidt mere formelt og professionelt.   
 Myselfie box skulle have været mere synlig. Man kunne opfordre til at de-

le sine billeder på sociale medier med #norddjursawards  
 Det er vigtigt, at der er ens proces i forhold til at kontakte indstillede, 

nominerede mv.  
 Mere opbakning fra rådene i forhold til at deltage i arrangementet 
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Såfremt der skal afholdes Norddjurs Awards 2022, er der følgende opmærksom-
hedspunkter ud over ovenstående: 

 Der skal være helt klare aftaler for, hvem der gør hvad. 
 Det kan blive nødvendigt at begynde at indhente indstillinger til priser 

inden budget 2023 er godkendt. 
 Arrangementet skal afholdes sidst i januar midt i kommunen (Ørum eller 

Glesborg) 
 Underholdning, der appellerer mere til en bredere målgruppe. 
 Da idrætsrådet afholdt sit eget arrangement, deltog 250 idrætsfolk. 

Hvordan får vi fat i dem igen? 
 Lars lydmand skal tidligere ind i processen. 
 Der skal bruges flere penge på mad 

 
Et forslag til tidsplan for Norddjurs Awards udarbejdes af forvaltningen. 
 
På mødet blev det besluttet, at der skal laves et budgetforslag om fremtidig 
afholdelse af Norddjurs Awards. Udkast til budgetforslag kan ses herunder. Deru-
dover bør rådene benytte sig af dialogmøder og andet med politikkerne til at 
fremme ideen om, at der skal afsættes et fast budget til arrangementet.  
 
 
 
Budgetforslag om Norddjurs Awards 2022 

I 2019 blev der etableret en arbejdsgruppe med repræsentanter fra forvaltningen 
i Norddjurs Kommune, Norddjurs Idrætsråd, Norddjurs Fritidsråd, Handicaprådet 
og Frivilligrådet. Arbejdsgruppen stod for at arrangere et fælles prisuddelingsar-
rangement, hvor alle kommunens priser blev uddelt. Tidligere blev de forskellige 
priser uddelt til forskellige mindre arrangementer. 
 
Norddjurs Awards 2019 blev afholdt den 31. januar 2020 og blev finansieret af 
rådene samt en pulje på kultur- og fritidsområdet.  
 
I forbindelse med budget 2021 blev følgende besluttet: "På baggrund af hørings-
svarene forøges frivillighedspuljen med 0,1 mio. kr. i 2021 og 2022, idet det 
forudsættes, at Norddjurs Award hermed kan finansieres." 
 
Norddjurs Awards 2020 som skulle have været afholdt den 29. januar 2021 blev 
desværre aflyst som følge af COVID-19. De enkelte råd og udvalg uddelte priser 
ved mindre arrangementer. 
 
Norddjurs Awards 2021 blev afholdt fredag den 1. april 2022 i Rougsøhallen. Der 
var ca. 210 tilmeldt arrangementet. 
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Følgende priser blev uddelt til Norddjurs Awards 2021 
 Norddjurs Kommunes idrætspriser til alle atleter, der har vundet guld til 

DM eller har opnået en podieplacering ved et internationalt mesterskab. 
 Priser under kultur- og fritidsudvalget: Kulturprisen, Årets frivillige leder 

samt Årets frivillige juniorleder. 
 Priser under voksen- og plejeudvalget: Årets Frivillig og Handicapprisen. 
 Idrætsrådets priser: Årets idrætspræstation, Årets idrætsleder samt 

Årets idrætsforening. 
 
Formålet med arrangementet er at påskønne og anerkende foreninger, frivillige 
og ildsjæle samt at promovere Norddjurs Kommune udadtil. 
 
Da der ikke er afsat midler til arrangementet i 2023, er det ikke muligt at afhol-
de arrangementet fremadrettet. Arbejdsgruppen vil derfor foreslå, at de 100.000 
kr. bliver en fast del af budgettet.  
 

Arbejdsgruppen har i sin evaluering af Norddjurs Awards 2021 fundet en række 
nye ideer og tiltag, der kan være med til at gøre arrangementet endnu bedre. 
 
Mvh Arbejdsgruppen bag Norddjurs Awards


